
Ref: SG0111

Un Bungalow con Encanto, en el Golf Alicante

Townhouse - El Golf

Metros Construidos
Año de Construcción
Dormitorios
Baños
Aparcamiento
Precio
IBI
Comunidad

201 m2
2002

4
3
2

€369000
€670

€80pm

3 Plantas, Aire Acondicionado, Zona de Playa,
Zona Infantíl, Cocina Completa, Cerca de
Escuelas, Cerca de Tramvia, Cerca de Paradas
de Autobus, Parking, Trastero, Piscina
Comunitaria, Terraza, Locación Tranquila,
Localización Privilejiada, Sótano

DETALLES CARACTERÍSTICAS

www.miapropertyboutique.com
0034 965 094 176


